Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

PORTARIA  Nº 0791/2023
Em, 28 de setembro de 2023

   DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Butiá, no uso de suas
atribuições legais,

   R E S O L V E:

  Revoga a nomeação do Professor Jonas Muriel Backendorf, nomeada pela Portaria nº
0770/2023, de 22 de setembro de 2023,  para o Cargo de Professor – Projeto de Vida, com carga
horária de 22horas, a pedido do mesmo (Processo nº 003968/2023), reposicionando-a no final da fila
de classificação do Concurso Público, conforme Edital nº 007/2023, que homologou a classificação
final.

                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
                        Em, 28 de setembro de 2023.

                                  DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA
                                                              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em, 28 de setembro de 2023.

    PAULO WALLACE NUNES LOPES
Secretário Municipal de Administração